
籠原地区青少年健全育成会

会 長 茂木 典夫

キャンプ実施要項

1) 期日 令和 6年 8月 4日(日)
2) 場所 埼玉県秩父市上吉田 1211 TEL0494-78-0830
「山逢いの里」キャンプ場

3) 日程 7:45 籠原公民館に集合(ベルクには駐車しないで下さい)
8:00 バス出発
9:30 キャンプ場到着
10:00 昼食準備
11:30 昼食·片付け
12:30 川遊び
14:30 キャンプ場出発·薬師の湯へ
16:30 薬師の湯出発
18:00 籠原公民館到着予定

4) 持ち物 帽子·水筒·タオル·着替えシャツ·水着·水遊び用靴·おやつ少々
雨具·軍手·バスタオル

5) 更衣室「かたらいの湯」と「シャワー室」があります。大人の方も、濡れても
良い準備をして、子供達の監視と安全確保をお願い致します。

6) その他 ☆バスの座席は自由となっております。

☆小雨は決行です。豪雨·台風の場合は、前日判定し連絡を致します。
☆参加費には、保険料が含まれております。


